拝啓　盛夏の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、心より感謝いたします。

さて、私儀、このたび港支店長といたしまして転勤を命ぜられました。新宿支店長在任中は、公私にわたりご芳情を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

なお、後任支店長には城島遊里が就任いたしますので、今後とも変わらぬご指導ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

　　年　月　日

ホームラン金庫 港支店

支店長  真下 広野

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679